ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛАШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 15.01.2015г.                                                                                                     №1
«Об организации воинского учета граждан,

пребывающих в запасе на территории

Калашниковского сельского поселения»

В соответствии с Федеральными законами «О воинской обязанности и военной службе» от 28.03.1998г. №53 – ФЗ, «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации» от 26.02.1997г. №131 – ФЗ, «Об обороне» от 31.05.1996г. №61 – ФЗ, Постановлениями Правительства Российской Федерации «Об утверждении Положения о призыве на военную службу граждан Российской Федерации» от 11.11.2006г. №663, руководствуясь статьями Устава Калашниковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление №75 от 11.12.2013г. О внесении изменений в постановление от 17.12.2012г. №116 «Об утверждении приёма граждан по вопросам воинского учёта и оповещения граждан в вызовах (повестках) воинского комиссариата».
2. Обязанности по ведению воинского учёта граждан, пребывающих в запасе возложить на специалиста 1 категории Нурушеву Альфию Кажгалиевну.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
Глава Калашниковского

сельского поселения                                 С.А. Бирюков
Регистрационный№1/2015г.